Hodnoceni 10. modulu

MEZINARODNI OBCHODNI PRAVO

(skupina A — jaro 2009)

Prosim, odevzdejte vyplnéné po skonceni modulu
nebo zaslete postou na:

Pravnicka fakulta Masarykovy univerzity
Centrum celozivotniho vzdélavani
Veveii 70, 611 80 Brno
tel. 549 496 873, llm@law.muni.cz

Nazev modulu: Mezinarodni obchodni pravo

Vyucdovacich hodin: | 20

Termin konani: 13.-15.2.2009

Jméno':

Misto: Pravnicka fakulta MU

Ptijmeni':

Hodnoceni modulu - Mezinarodni obchodni pl‘i'lVO <prosim, oznacte vhodnou troven >

Ull
Ul2
ul13
Ul4

Stupnice: (0) nejhorsi — (5) nejlepsi
Pfinosny pro mou praci [zadny — velky]:

Pfinosny pro mij osobni rozvoj [zadny — velky]:

Obsah modulu [neadekvatni — adekvatni]:
Rozsah modulu [neadekvatni — adekvatni]:

01 2 3 4 5

Mate néjaké navrhy ke zlepSeni? Prosim uved'te.

prof. JUDr.
e Nadézda JUDr. Zdenék
Lektori Rozehnalova, CSc. Kapitan, Ph.D.
Stupnice: (0) nejhorsi — (5) nejlepsi 0 1 2 3 4 5 01 2 3 4 5§
U21  Srozumitelnost vyuky
U22  Posloupnost a logika vyuky
U23  Vhodnost metody vyuky
U24  Zpusob uziti a vhodnost didaktickych pomiicek
U25  Prilezitost pro aktivni Gcast
Mate néjaké navrhy k lektorim? Prosim uved'te.
ve Mgr. Jiti
Lektori Valdhans, Ph.D.
Stupnice: (0) nejhorsi — (5) nejlepsi 0 1 2 3 4 5§ 0 1 2 3 4 5

U21
U22
U23
U24
U25

Srozumitelnost vyuky

Posloupnost a logika vyuky

Vhodnost metody vyuky

Zpusob uziti a vhodnost didaktickych pomticek
Prilezitost pro aktivni GiCast

Mate néjaké navrhy k lektorim? Prosim uved'te.

! Vyplnéni neni povinné



Stlldij ni materiz’lly <prosim, vyhodnot'te kvalitu studijnich materialti>

U3l
U32
U33
U34

Stupnice: (0) nejhorsi — (5) nejlepsi
Odbornost obsahu

Rozsah a hloubka obsahu
Srozumitelnost a Citelnost
Pedagogicka hodnota

01 2 3 4 5

Mate né&jaké navrhy ke zlepSeni? Prosim uved'te.

Organizace modulu <prosim, ocente kvalitu organizace modulu a poskytované podpory>

U41
U42
U43
U45

Stupnice: (0) nejhorsi — (5) nejlepsi

Celkova péce o ucastniky [nedostatecnd — nad oc¢ekavani]:
Podpora pred konanim modulu [nedostatecna — nad ocekavani]:
Ucebny a prostiedi vyuky [nevhodné — vynikajici]:

Jidlo a obcerstveni [nevhodné — vynikajici]:

01 2 3 4 5

Mate néjaké navrhy ke zlepSeni? Prosim uved'te.

Dopliiujici komentaie a doporuceni

Doporucuji rozsiteni modulu o nasledujici témata nebo prohloubeni nésledujicich témat:

Doporucuji vypustit nebo zkratit nasledujici témata modulu:

Nejvice ocenuji nasledujici:

Nejméné se mi libilo:

Pro budouci konani modulu doporucuji nasledujici:




Jiné komentafe ¢i doporuceni:

Celkové hodnoceni <prosim, oznaéte vhodnou volbu>

Stupnice: (0) nejhorsi — (5) nejlepsi 01 2 3 4 5

US51  Deklarované cile byly dosazeny [viibec — pIn¢]

U52  Ocekavani byla naplnéna [viibec — plné]:

Misto: Datum: Podpis:




